
 

INSCRIPCIONES - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)     20-21-22 SEPTIEMBRE

FORMULA RESISPAIN 2024

Equipo Capitán Piloto 2 Procedencia

1 SRC MOMO JOSEP Mª MOLINS SERGI MARTINEZ Barcelona

2 DRS GTTEAM ALVARO ROMERO DANI PEREZ Galicia

3 SRC T800 F FRAN RINCON FRAN GOMEZ Madrid

4 SCALEAUTO RP RICKY PACHECO SERGIO LOPEZ Valencia

5 CRICCRAC BOSS IVAN BASAS SERGI ORTIZ Barcelona

6 DRS ALFONSO MOURIÑO MIGUEL MOURIÑO Galicia

7 SRC T800 V PABLO TORTOSA GONZALO NIETO Madrid

8 SRC T800 A EDUARDO AUSIRO PABLO MARTIN Madrid

9 CRICCRAC GALLETITA VALERI JONAMA RAMON ARROM Barcelona

10 12 VOLTIOS SLOT TEAM ALEJANDRO JAVI Valencia

11 ASV COSTERA RP TONI FOS FRAN GOMEZ Valencia

12 SUBMARINO SLOT JUAN GARCIA ROBLES DANIEL TAMAYO Castellon

13 UTIEL SLOT GUILLE HERNANDEZ JUAN CARLOS GOMEZ Valencia

14 BSZ IMAI SPORT IÑAKI CABALLERO JON MENDIZABAL Euskadi

15 SLOTING REVOLUTION TRM LUIS MORENO ALBERT FONSECA Castellon

16 REVOLUTION RACING CS AURELIO MARTINEZ CARLOS CAPELLA Castellon

17 SPAFLIPAR CRISTIAN ALVAREZ ALBERT SORIANO Andorra

18 DSAT DRS GABRIEL BLANCO DIEGO FRIAS Galicia

19 BOKERON SLOT TEAM JOSE RAMON BROCH MONRAVAL CARLOS VIDAL MANGLANO Valencia



 

FORMULA RESISPAIN 2024

POLE POSITION FORMULA 90-97 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo Vuelta Rapida Procedencia

1 SRC MOMO 8,664 Barcelona

2 DRS GTTEAM 8,718 Galicia

3 SRC T800 F 8,801 Madrid

4 SCALEAUTO RP 8,805 Valencia

5 CRICCRAC BOSS 8,865 Barcelona

6 DRS 9,070 Galicia

7 SRC T800 V 9,130 Madrid

8 SRC T800 A 9,176 Madrid

9 CRICCRAC GALLETITA 9,262 Barcelona

10 12 VOLTIOS SLOT TEAM 9,365 Valencia

11 ASV COSTERA RP 9,435 Valencia

12 SUBMARINO SLOT 9,523 Castellon

13 UTIEL SLOT 9,620 Valencia

14 BSZ IMAI SPORT 9,667 Euskadi

15 SLOTING REVOLUTION TRM 9,668 Castellon

16 REVOLUTION RACING CS 9,685 Castellon

17 SPAFLIPAR 9,984 Andorra

18 DSAT DRS 9,991 Galicia

19 BOKERON SLOT TEAM 10,485 Valencia



 

FORMULA RESISPAIN 2024

CLASIFICACIÓN FORMULA 90-97 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo Vueltas Procedencia

1 DRS GTTEAM 500 Galicia

2 CRICCRAC BOSS 498,8 Barcelona

3 SCALEAUTO RP 498,7 Valencia

4 CRICCRAC GALLETITA 492 Barcelona

5 SRC MOMO 4940 Barcelona

6 SRC T800 A 487 Madrid

7 12 VOLTIOS SLOT TEAM 478 Valencia

8 SRC T800 V 475 Madrid

9 SLOTING REVOLUTION TRM 470,9 Castellon

10 SRC T800 F 470,5 Madrid

11 UTIEL SLOT 457 Valencia

12 ASV COSTERA RP 448 Valencia

13 BSZ IMAI SPORT 439 Euskadi

14 SUBMARINO SLOT 435 Castellon

15 DRS 433 Galicia

16 DSAT DRS 425 Galicia

17 REVOLUTION RACING CS 420 Castellon

18 BOKERON SLOT TEAM 382 Valencia

19 SPAFLIPAR 381 Andorra



  

INSCRIPCIONES - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLON)     20-21-22 SEPTIEMBRE

RESISPAIN 12H 2024
Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Procedencia Cat.

1 CRICCRAC BOSS IVAN BASAS ROGER BORJAS SERGI ORTIZ Barcelona

2 SCLAEAUTO RP RICKY PACHECO SERGIO LOPEZ ALVARO IRANZO Valencia

3 CRICCRAC GALLETITA VALERI JONAMA RAMON ARROM ALFONS UNDA Tarragona

4 ASV RACING SAMUEL TORRES JOSE MALLOLS — Valencia

5 SRC MOMO JOSEP MA MOLINS SERGI MARTINEZ ALEX MARIN Barcelona

6 SRC T800 A EDUARDO AUSIRO PABLO MARTIN FER Madrid

7 SRC T800 V PABLO TORTOSA FRAN LOPEZ FRAN RINCON Madrid

8 SPA ANDORRA TONI GARCIA AGUSTI GARCIA ROGER GARCIA Andorra

9 ASV COSTERA RP TONI FOS FRAN GOMEZ — Valencia

10 EVOTECSHOP EDUARDO SAN EMETERIO DAVID MARTIN — Cantabria

11 DRS GTTEAM ALVARO RODRIGUEZ DANI PEREZ — Galicia

12 AMORE SLOT RACING JOSU BRIONES ASIER AZKARRAGA AITOR FERNANDEZ Euskadi

13 DRS ALFONSO MOURIÑO MIGUEL MOURIÑO — Galicia

14 SUBMARINO SLOT JUAN GARCIA ROBLES DANIEL TAMAYO — Castellon

15 BSZ IMAI SPORT IÑAKI CABALLERO JON MENDIZABAL RITXI VIVET Euskadi

16 SPAFLIPAR CRISTIAN ALVAREZ YVAN GOMEZ ALBERT SORIANO / 
JOSEP SARABIA Andorra

17 SLOTING REVOLUTION TRM LUIS MORENO ADRIA PUJOL ALBERTO FONSECA Castellon

18 REVOLUTION RACING CS AURELIO MARTINEZ CARLOS CAPELLA GUSTAVO GARCIA Castellon

19 12 VOLTIOS SLOT TEAM ALEJANDRO JAVI — Castellon

20 DSAT DRS GABRIEL BLANCO DIEGO FRIAS — Galicia

21 UTIEL SLOT GUILLE HERNANDEZ JUAN CARLOS GOMEZ — Valencia

22 BOKERON SLOT TEAM JOSE RAMON BROCH 
MONRAVAL

CARLOS VIDAL 
MANGLANO

FRANCISCO MARTI 
ROS Valencia



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION GT4 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 DSAT DRS 9,643

2 SPA 9,735

3 EVOTECSHOP 9,788

4 SUBMARINO SLOT 9,929

5 BSZ IMAI SPORT 9,945

6 AMORE SLOT RACING 9,95

7 SPAFLIPAR 10,075

8 BOKERON 10,103



  

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN GT4 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 DSAT DRS 52 1436 Galicia

2 EVOTECSHOP 40 1430 Cantabria

3 BSZ IMAI SPORT 29 1395 Euskadi

4 AMORE SLOT RACING 26 1387 Euskadi

5 SUBMARINO SLOT 23 1382 Castellon

6 SPA ANDORRA 23 1381 Andorra

7 BOKERON SLOT TEAM 18 1310 Valencia

8 SPAFLIPAR 16 1268 Andorra



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION GT3 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 ASV RACING 9,147

2 12 VOLTIOS 9,171

3 SRC T800 V 9,191

4 SLOTING REVOLUTION TRM 9,329

5 UTIEL SLOT 9,339

6 ASV COSTERA RP 9,447

7 CRICCRAC BOSS 9,46

8 DRS 9,651

9 REVOLUTION RACING CS 10,151



 78  

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN GT3 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 SRC T800 V 51 1504,8 Madrid

2 12 VOLTIO SLOT 36 1497,5 Castellon

3 SLOTING REVOLUTION TRM 34 1493,9 Castellon

4 CRICCRAC BOSS 29 1488,8 Barcelona

5 ASV RACING 22 1466 Valencia

6 UTIEL SLOT 21 1470 Valencia

7 ASV COSTERA RP 17 1422 Valencia

8 DRS 16 1390 Galicia

9 REVOLUTION RACING CS 15 1391 Castellon



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION GT2 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 SRC MOMO 8,917

2 CRICCRAC GALLETITA 9,038

3 SCALEAUTO RP 9,096

4 SRC T800 A 9,129

5 DRS GTTEAM 9,161



  

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN GT2 - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 SRC MOMO 47 1528 Barcelona

2 SCALEAUTO RP 42 1529 Valencia

3 CRICCRAC GALLETITA 36 1522 Barcelona

4 DRS GTTEAM 26 1508,1 Galicia

5 SRC T800 A 22 1482 Madrid



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION HYPERCAR - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 CRICCRAC BOSS 8,561

2 SRC MOMO 8,62

3 DRS GTTEAM 8,664

4 SRC T800 A 8,678

5 SRC T800 V 8,768

6 SLOTING REVOLUTION TRM 8,772

7 CRICCRAC GALLETITA 8,801

8 SCALEAUTO RP 8,96

9 ASV COSTERA RP 8,98

10 ASV RACING 9,114

11 DRS 9,154

12 EVOTECSHOP 9,164

13 DSAT DRS 9,17

14 SPA 9,266

15 SUBMARINO SLOT 9,313

16 12 VOLTIOS 9,375

17 EREVOLUTION RACIN CS 9,391

18 AMORE SLOT RACING 9,564

19 BSZ IMAI SPORT 9,66

20 BOKERON 10,08

21 SPAFLIPAR 10,184

22 UTIEL SLOT 21,87



 

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN HYPERCAR - 3ª PRUEBA - BURRIANA (CASTELLÓN)

Equipo Vueltas Procedencia

1 SRC T800 A 1068 Madrid

2 DRS GTTEAM 1067 Galicia

3 CRICCRAC BOSS 1062 Barcelona

4 SRC MOMO 1060 Barcelona

5 CRICCRAC GALLETITA 1053 Barcelona

6 SRC T800 V 1052 Madrid

7 DRS 1036 Galicia

8 SLOTING REVOLUTION TRM 1032 Castellon

9 ASV RACING 1029 Valencia

10 SCALEAUTO RP 1005 Valencia

11 EVOTECSHOP 991 Cantabria

12 DSAT DRS 989 Galicia

13 ASV COSTERA RP 984 Valencia

14 AMORE SLOT RACING 980 Euskadi

15 UTIEL SLOT 979 Valencia

16 12 VOLTIOS SLOT TEAM 978 Castellon

17 BOKERON SLOT TEAM 960 Valencia

18 REVOLUTION RACING CS 952 Castellon

19 BSZ IMAI SPORT 935 Euskadi

20 SPA ANDORRA 916 Andorra

21 SUBMARINO SLOT 908 Castellon

22 SPAFLIPAR 877 Andorra


